

Fornecedor: 4722-8 CLAUDINEI PIAI - EIRELI

CNPJ/CPF: 79.745.956/0001-72

Telefone: (43) 3524-1056

Status: Habilitado

E-mail:

Representante: 5450-0 CLAUDINEI PIAI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	15658-Acendedor de Fogão de Aperta Click	2,00	UNID	Habilitado	INGÁ		8,99	17,98	*
2	15644-Assadeira Vidro Quadrada Material: Vidro	3,00	UNID	Habilitado	NADIR		46,99	140,97	*
3	15643-Assadeira Vidro Retangular Material: Vidro	3,00	UNID	Habilitado	NADIR		66,99	200,97	*
4	15666-Batedeira Planetária	1,00	UNID	Habilitado	BLACK DECKER		579,99	579,99	*
5	15645-Caixa Organizadora Plástica: Organizadora	15,00	UNID	Habilitado	PLEION		18,99	284,85	*
6	15650-Caneca de Alumínio 05 litros	3,00	UNID	Habilitado	ABC		43,99	131,97	*
7	15633-Colher de mesa - kit com 6 unid.	2,00	UNID	Habilitado	INGÁ		19,99	39,98	*
8	15631-Concha Alumino Nº 09	4,00	UNID	Habilitado	ABC		7,99	31,96	*
9	15632-Concha Alumino Nº 12	2,00	UNID	Habilitado	ABC		29,99	59,98	*
10	15651-Conjunto de Panela Antiaderentes com 05	1,00	CJ	Habilitado	EIRILAR		329,99	329,99	*
11	15640-Copo de Vidro 310 ml	6,00	UNID	Habilitado	NADIR		5,50	33,00	*
12	15663-Descascador de legumes Inox	4,00	UNID	Habilitado	KEITA		10,99	43,96	*
13	15630-Escumadeira de Alumínio Nº 09	4,00	UNID	Habilitado	ABC		5,50	22,00	*
14	15635-Faca de churrasco - kit com 6 unid.	2,00	UNID	Habilitado	INGÁ		19,99	39,98	*
15	15636-Faca de Pão Grande Inox/Polipropileno	2,00	UNID	Habilitado	TRAMONTINA		46,99	93,98	*
16	15661-Faca para cozinha	3,00	UNID	Habilitado	TRAMONTINA		43,99	131,97	*
17	15665-Ferro de Passar	3,00	UNID	Habilitado	BLACK DECKER		110,00	330,00	*
18	15657-Forma de Alumínio Redonda	2,00	UNID	Habilitado	DOUPAN		23,99	47,98	*
19	15656-Forma de Alumínio Retangular	2,00	UNID	Habilitado	NICOPAN		27,99	55,98	*
20	15634-Garfo de mesa - kit com 6 unid.	2,00	UNID	Habilitado	INGÁ		18,99	37,98	*
21	15647-Garrafa térmica de Mesa de 1,8 litros	3,00	UNID	Habilitado	TERMOLAR		84,99	254,97	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	15649-Jarra de Vidro 2 litros	4,00	UNID	Habilitado	NADIR		35,99	143,96	*
23	15654-Liquidificador	1,00	UNID	Habilitado	ARNO		299,99	299,99	*
24	15642-Panelas de Pressão	2,00	UNID	Habilitado	EIRILAR		59,99	119,98	*
25	15652-Peneira aro Inox 24 cm	1,00	UNID	Habilitado	VITÓRIA		199,99	199,99	*
26	15641-Porta filtro	5,00	UNID	Habilitado	AMELIA		13,99	69,95	*
27	15659-Porta Talheres Plástico com 5 divisórias	1,00	UNID	Habilitado	PLASUTIL		37,99	37,99	*
28	15646-Pote de Plástico com tampa 1,8 litros	10,00	UNID	Habilitado	PLASUTIL		8,99	89,90	*
29	15655-Prato de Vidro 30cm	12,00	UNID	Habilitado	DURALEX		32,99	395,88	*
30	15637-Prato Fundo de Vidro	12,00	UNID	Habilitado	NADIR		5,99	71,88	*
31	15638-Prato Raso de Vidro	12,00	UNID	Habilitado	NADIR		5,99	71,88	*
32	15662-Processador de Alimentos	1,00	UNID	Habilitado	ARNO		499,99	499,99	*
33	15653-Ralador Inox com 04 faces	1,00	UNID	Habilitado	CLINCK		18,99	18,99	*
34	15660-Saleiro de Inox 320 ml	1,00	UNID	Habilitado	PLASUTIL		21,99	21,99	*
35	15664-Sanduicheira elétrica	1,00	UNID	Habilitado	BLACK DECKER		189,99	189,99	*
36	15648-Tabua de Corte Polietileno Retangular	2,00	UNID	Habilitado	SOLRAC		32,99	65,98	*
37	15639-Xicaras de Porcelanas 80 ML	6,00	UNID	Habilitado	GERMER		17,99	107,94	*

**Total da Proposta:** 5.316,72